
EXTERRA 
TANKS
ЕКСТЕРА 
РЕЗЕРВОАРИ

The polyethylene tanks are 
available in five sizes from  
10000, 5000, 1000, 500, 300l. 
These tanks are used for water  
storage, alimentary products etc. 

Полиетиленските резервоари 
се достапни во пет големини 
од 10000, 5000, 1000, 500, 
300л. Овие резервоари се 
користат за складирање на 
вода, прехрамбени производи, 
деривати и слично. 



www.inter-construction.com.mk

10000, 5000, 1000 L

500 L
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5000 L (2000x2000)

10000 L (2400x2300)  1
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+389 34 231 300; +389 72 272 603;  
+389 72 272 601; +389 72 272 604
sales@inter-construction.com.mk
Industrial Zone No. 2 
Prdejci, Gevgelija, Macedonia
Индустриска Зона бр. 2 
Прдејци, Гевгелија, Македонија

 � Material approved for alimentary products
 � Материјал одобрен за прехрамбени производи

 � Good chemical resistance and corrosion resistance
 � Добра хемиска и корозивна отпорност

 � Wide temperature range
 � Широк температурен опсег

 � With passed waterproof tests, Inter Eco Tank 
guarantee long lifespan and quality

 � Со поминати тестови за водонепропустливост, 
Интер Еко Тенк гарантира за својата 
долготрајност и квалитет

can be customized in color
боја според вашите барања

all dimensions are in mm 
сите димензии се во mm


